U formas divans - Louis (Izvelkamsar 1979,00 €

Garums

Platums

Gulamvietas izmers

Augstums

Sédvietas augstums

Sédvietas dzilums
Funkcijas

Sturis

Krasa

Korpusa krasa
Materials

Korpusa materials
Papildu funkcijas
Kaju materials
Pildijums

SKU

velas kasti)

340
202
125x210
92

45

55

Izvelkams, Velas kaste

Kreisais g@==@&

Kokogles

Kokogles

Vellrs

Vellrs

Reguléjami galvas balsti

Metala

Elpojoss putu pildijums ar Zig Zag atsperem
23102-UL-78852840




